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Appel 
Tireurs présents : 14

Poules Tour n° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 5
Qualifiés : 100%

Scission Tableau A

Tableau 
3e place non tirée
Score max : 15
Qualifiés : 100%
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présence nom prénom sexe club date de naissance classement niveau licence

BAGAEV Emile SAT TOURS 07/04/2008 0 M17 145469
BONOMO Aurel MEAUX CE 07/04/2010 0 M17 175910
CERISIER Arthur MEUNG LOIRE 05/11/2006 0 M20 170928
CHARDON Hugo MEUNG LOIRE 13/06/2006 0 M20 171223
CHEVREAU Clementine MENNECY 22/07/2008 0 M17 213642
COCHET Niels MEUNG LOIRE 25/06/2007 0 M17 232539
COZETTE-BAO Amza-Maxence SAT TOURS 01/05/2010 0 M17 196397
DOHIN Esteve MEUNG LOIRE 01/02/2007 4 M17 097116
DOUSSOT Thémis CHATEAUROUX 06/12/2006 0 M17 273315
DUPEYRON Luc ESL 45 22/06/2009 0 M17 294227
ESTRADE Enzo ESL 45 31/05/2008 0 M17 218301
JEANNEROD Gabryel BOURGES ESC 06/02/2007 0 M17 289325
KHADIM Adam CHATEAUROUX 01/06/2008 0 M17 221421
LAFAIX Justin ESL 45 18/06/2006 6 M20 281577
LATHENE Simon BOURGES ESC 04/11/2007 0 M17 276540
MANACH Gwendoline MEUNG LOIRE 10/06/2006 0 M17 142879
VIGUIER Simon SAT TOURS 05/12/2008 0 M17 216209
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Poule n° 01
1 DOHIN Esteve MEUNG LOIRE
4 COZETTE-BAO Amza-Maxence SAT TOURS
5 CHEVREAU Clementine MENNECY
8 LATHENE Simon BOURGES ESC
9 VIGUIER Simon SAT TOURS
11 CERISIER Arthur MEUNG LOIRE
14 ESTRADE Enzo ESL 45

Poule n° 02
2 LAFAIX Justin ESL 45
3 BAGAEV Emile SAT TOURS
6 DUPEYRON Luc ESL 45
7 COCHET Niels MEUNG LOIRE
10 CHARDON Hugo MEUNG LOIRE
12 MANACH Gwendoline MEUNG LOIRE
13 JEANNEROD Gabryel BOURGES ESC
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Poule n° 01 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7

0 2 2 1 4 1

V V V4 0 V 0

V 3 V 0 V 2

V 3 4 0 V 0

V V V V V V

V 2 2 0 1 1

V V V V 4 V

MEUNG LOIRE CERISIER Arthur 1  

BOURGES ESC LATHENE Simon 2 
 

ESL 45 ESTRADE Enzo 3  

SAT TOURS COZETTE-
BAO 

Amza-Maxence 4  

MEUNG LOIRE DOHIN Esteve 5  

SAT TOURS VIGUIER Simon 6  

MENNECY CHEVREAU Clementine 7  

0 0,000 10 30 -20 7

4 0,666 19 18 +1 3

3 0,500 20 23 -3 4

2 0,333 17 21 -4 5

6 1,000 30 6 +24 1

1 0,166 11 29 -18 6

5 0,833 29 9 +20 2

Vic
to
ire

s

Vic
t./

Mat
ch

s

T.
 d
on

né
es

T.
 re

çu
es

In
dic

e

Pla
ce

Poule n
° 02 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7

V 0 3 1 1 3

3 4 1 2 1 3

V V V 4 3 V

V V 4 2 4 V

V V V V V V

V V V V 4 V

V4 V 0 4 1 2

MEUNG LOIRE MANACH Gwendoline 1  

BOURGES ESC JEANNEROD Gabryel 2  

MEUNG LOIRE COCHET Niels 3  

MEUNG LOIRE CHARDON Hugo 4  

ESL 45 DUPEYRON Luc 5  

SAT TOURS BAGAEV Emile 6  

ESL 45 LAFAIX Justin 7  

1 0,166 13 27 -14 6

0 0,000 14 30 -16 7

4 0,666 27 18 +9 3

3 0,500 25 23 +2 4

6 1,000 30 14 +16 1

5 0,833 29 16 +13 2

2 0,333 16 26 -10 5

Vic
to
ire

s

Vic
t./

Mat
ch

s

T.
 d
on

né
es

T.
 re

çu
es

In
dic

e

Pla
ce



Circuit Régional Fleuret - Hommes - M17Fleuret - Hommes - M17
Poules - Tour n° 1

S.A.T.

13/01/2024

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Poules
Tour n° 1

Classement



Circuit Régional Fleuret - Hommes - M17Fleuret - Hommes - M17
Poules - Tour n° 1

S.A.T.

13/01/2024

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 
Page 1/1

place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 DOHIN Esteve MEUNG LOIRE 1 1000 24 30
2 DUPEYRON Luc ESL 45 2 1000 16 30
3 CHEVREAU Clementine MENNECY 1 833 20 29
4 BAGAEV Emile SAT TOURS 2 833 13 29
5 COCHET Niels MEUNG LOIRE 2 666 9 27
6 LATHENE Simon BOURGES ESC 1 666 1 19
7 CHARDON Hugo MEUNG LOIRE 2 500 2 25
8 ESTRADE Enzo ESL 45 1 500 -3 20
9 COZETTE-BAO Amza-Maxence SAT TOURS 1 333 -4 17
10 LAFAIX Justin ESL 45 2 333 -10 16
11 MANACH Gwendoline MEUNG LOIRE 2 166 -14 13
12 VIGUIER Simon SAT TOURS 1 166 -18 11
13 JEANNEROD Gabryel BOURGES ESC 2 0 -16 14
14 CERISIER Arthur MEUNG LOIRE 1 0 -20 10
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 DOHIN Esteve 01/02/2007 MEUNG LOIRE FRA 097116
2 DUPEYRON Luc 22/06/2009 ESL 45 FRA 294227
3 CHEVREAU Clementine 22/07/2008 MENNECY FRA 213642
4 BAGAEV Emile 07/04/2008 SAT TOURS FRA 145469
5 COCHET Niels 25/06/2007 MEUNG LOIRE FRA 232539
6 LATHENE Simon 04/11/2007 BOURGES ESC FRA 276540
7 CHARDON Hugo 13/06/2006 MEUNG LOIRE FRA 171223
8 ESTRADE Enzo 31/05/2008 ESL 45 FRA 218301
9 COZETTE-BAO Amza-Maxence 01/05/2010 SAT TOURS FRA 196397
10 LAFAIX Justin 18/06/2006 ESL 45 FRA 281577
11 MANACH Gwendoline 10/06/2006 MEUNG LOIRE FRA 142879
12 VIGUIER Simon 05/12/2008 SAT TOURS FRA 216209
13 JEANNEROD Gabryel 06/02/2007 BOURGES ESC FRA 289325
14 CERISIER Arthur 05/11/2006 MEUNG LOIRE FRA 170928
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 DOHIN Esteve 01/02/2007 MEUNG LOIRE FRA 097116
2 DUPEYRON Luc 22/06/2009 ESL 45 FRA 294227
3 CHEVREAU Clementine 22/07/2008 MENNECY FRA 213642
4 BAGAEV Emile 07/04/2008 SAT TOURS FRA 145469
5 COCHET Niels 25/06/2007 MEUNG LOIRE FRA 232539
6 LATHENE Simon 04/11/2007 BOURGES ESC FRA 276540
7 CHARDON Hugo 13/06/2006 MEUNG LOIRE FRA 171223
8 ESTRADE Enzo 31/05/2008 ESL 45 FRA 218301
9 COZETTE-BAO Amza-Maxence 01/05/2010 SAT TOURS FRA 196397
10 LAFAIX Justin 18/06/2006 ESL 45 FRA 281577
11 MANACH Gwendoline 10/06/2006 MEUNG LOIRE FRA 142879
12 VIGUIER Simon 05/12/2008 SAT TOURS FRA 216209
13 JEANNEROD Gabryel 06/02/2007 BOURGES ESC FRA 289325
14 CERISIER Arthur 05/11/2006 MEUNG LOIRE FRA 170928
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Demi-finaleTableau de 8Tableau de 16

1 DOHIN Esteve MEUNG LOIRE 

VDOHIN Esteve 

69 LAFAIX Justin ESL 45 

V8 COZETTE-BAO Amza-Maxence SAT TOURS 

9COZETTE-BAO Amza-Maxence 1-16.2

VDOHIN Esteve 1-8.1

V5 LATHENE Simon BOURGES ESC 

1212 CERISIER Arthur MEUNG LOIRE 

3LATHENE Simon 1-16.3

4 COCHET Niels MEUNG LOIRE 

VCOCHET Niels 

6COCHET Niels 1-8.2

DOHIN Esteve 1-4.1

3 BAGAEV Emile SAT TOURS 

VBAGAEV Emile 

511 JEANNEROD Gabryel BOURGES ESC 

V6 CHARDON Hugo MEUNG LOIRE 

7CHARDON Hugo 1-16.6

7BAGAEV Emile 1-8.3

V7 ESTRADE Enzo ESL 45 

1210 VIGUIER Simon SAT TOURS 

14ESTRADE Enzo 1-16.7

2 DUPEYRON Luc ESL 45 

VDUPEYRON Luc 

VDUPEYRON Luc 1-8.4

DUPEYRON Luc 1-4.2
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V1 DOHIN Esteve MEUNG LOIRE 

72 DUPEYRON Luc ESL 45 

DOHIN Esteve 1-2.1
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place nom prénom club

1 DOHIN Esteve MEUNG LOIRE
2 DUPEYRON Luc ESL 45
3 BAGAEV Emile SAT TOURS
3 COCHET Niels MEUNG LOIRE
5 LATHENE Simon BOURGES ESC
6 CHARDON Hugo MEUNG LOIRE
7 ESTRADE Enzo ESL 45
8 COZETTE-BAO Amza-Maxence SAT TOURS
9 LAFAIX Justin ESL 45
10 VIGUIER Simon SAT TOURS
11 JEANNEROD Gabryel BOURGES ESC
12 CERISIER Arthur MEUNG LOIRE
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place niveau sexe nom prénom club CID région nation

1 M17 DOHIN Esteve MEUNG LOIRE FRA
2 M17 DUPEYRON Luc ESL 45 FRA
3 M17 BAGAEV Emile SAT TOURS FRA
3 M17 COCHET Niels MEUNG LOIRE FRA
5 M17 LATHENE Simon BOURGES ESC FRA
6 M20 CHARDON Hugo MEUNG LOIRE FRA
7 M17 ESTRADE Enzo ESL 45 FRA
8 M17 COZETTE-BAO Amza-Maxence SAT TOURS FRA
9 M20 LAFAIX Justin ESL 45 FRA
10 M17 VIGUIER Simon SAT TOURS FRA
11 M17 JEANNEROD Gabryel BOURGES ESC FRA
12 M20 CERISIER Arthur MEUNG LOIRE FRA


